
小学校低学年女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷　哲郎 [鳥取] コース名

大山上ノ原ＳＬコース
主審 清水　豪賢 [鳥取] スタート地点 960m

フィニッシュ地点 860m
競技委員長 小椋　保夫 [鳥取] 標高差 100m

ホモロゲーションNo. SAJ 03-SL-85/97

コースセッター 椎木　伸 [鳥取]
前走者 - A - 中山　洋介 [鳥取]
前走者 - B - 廣江　嶺 [鳥取]
前走者 - C - 藤田　遼太郎 [山口]

旗門数 17(17) スタート時間
天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 11 310009 中田　凛音 鳥取県 大山小学校 3 34.68 0.00
2 14 311293 水原　珠理 鳥取県 義方小学校 3 40.97 183.19
3 15 311285 生田　紋梨 鳥取県 溝口小学校 3 43.92 269.10
4 18 水原　梨花 鳥取県 義方小学校 1 53.40 545.19
5 13 310001 野川　りん子 鳥取県 大山小学校 3 54.20 568.49
6 19 上山　純怜 鳥取県 福米東小学校 2 59.17 713.23
7 17 山田　陽美葵 鳥取県 箕蚊屋小学校 3 1:41.25 1938.75

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
12 311294 椎木　良乙 鳥取県 大山小学校 2

DISQUALIFIED 1
16 小椋　心温 鳥取県 大山小学校 2 GATE No. 23

技術代表 森谷　哲郎 [鳥取] 31/152/06

2021-02-14 / だいせんホワイトリゾート 5016L GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第４９回大山国体記念スキー大会
大山こどもスキー大会
鳥取県西伯郡大山町

女子 大回転
公式成績表



幼児

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷　哲郎 [鳥取] コース名

大山上ノ原ＳＬコース
主審 清水　豪賢 [鳥取] スタート地点 960m

フィニッシュ地点 860m
競技委員長 小椋　保夫 [鳥取] 標高差 100m

ホモロゲーションNo. SAJ 03-SL-85/97

コースセッター 椎木　伸 [鳥取]
前走者 - A - 中山　洋介 [鳥取]
前走者 - B - 廣江　嶺 [鳥取]
前走者 - C - 藤田　遼太郎 [山口]

旗門数 17(17) スタート時間
天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 2 前本　隆太 広島県 緑丘幼稚園 47.42 371.03
2 1 伊澤　慶介 鳥取県 大山保育所 50.49 460.44
3 3 西村  太陽 広島県 都谷保育所 1:07.28 949.42

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 森谷　哲郎 [鳥取] 31/152/06

2021-02-14 / だいせんホワイトリゾート 5016L GL8 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

大山こどもスキー大会
鳥取県西伯郡大山町

女子 大回転
公式成績表

第４９回大山国体記念スキー大会



小学校低学年女子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 11 310009 中田　凛音 鳥取県 大山小学校 3 262.53 262.53 0.00
2 14 311293 水原　珠理 鳥取県 義方小学校 3 712.57 500.00 183.19
3 15 311285 生田　紋梨 鳥取県 溝口小学校 3 729.98 500.00 269.10
4 18 水原　梨花 鳥取県 義方小学校 1
5 13 310001 野川　りん子 鳥取県 大山小学校 3 633.19 500.00 500.00
6 19 上山　純怜 鳥取県 福米東小学校 2
7 17 山田　陽美葵 鳥取県 箕蚊屋小学校 3 500.00 500.00

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 11 310009 中田　凛音 鳥取県 大山小学校 3 262.53
DNF 12 311294 椎木　良乙 鳥取県 大山小学校 2 428.20

5 13 310001 野川　りん子 鳥取県 大山小学校 3 500.00
2 14 311293 水原　珠理 鳥取県 義方小学校 3 500.00
3 15 311285 生田　紋梨 鳥取県 溝口小学校 3 500.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 2190.73

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 2262.53
該当選手のレースポイント (C) 1452.29

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 300.097

四捨五入 300.10
ペナルティ計算値 300.10

ミニマムペナルティ 60.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 300.10

技術代表 森谷　哲郎 [鳥取] 31/152/06

2021-02-14 / だいせんホワイトリゾート 5016L GL9 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

鳥取県西伯郡大山町

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------

第４９回大山国体記念スキー大会
大山こどもスキー大会


